[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  14.01.2014                                        № 2
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:

за успешную реализацию программы «Читай, любимый поселок!», нацеленную на активную пропаганду книги и чтения, увеличение читающего населения, позиционирование библиотеки как многофункционального центра различных форм досуговой деятельности ГЕНАЕВОЙ Валентине Владимировне, главному библиотекарю Вохтожского поселкового филиала Бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Межпоселенческая центральная библиотека»;

за эффективную организацию работы по непрерывному обучению библиотечных кадров, активную деятельность по упрочению престижа библиотеки, как информационного, просветительского и культурного центра МАКАРЕВИЧ Марине Владиславовне, заведующему методико-библиографическим отделом Бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Межпоселенческая центральная библиотека».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин